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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА

  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради

    (позачергова сесія  восьмого демократичного скликання)
від 10 березня  2022 року;                                всього обрано депутатів - 38;


                                                        присутні на сесії               - 31.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                 
Початок засідання:  о 10 .00 год.
місце проведення:  зал засідань виконавчого комітету Калуської міської ради. 


  На сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради.  
           Позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  міський голова Андрій Найда. 
                         (Звучить Державний Гімн України) 
Перед початком пленарного засідання присутні вшанували хвилиною мовчання пам»ять загиблого калушанина Михайла Микитюка та всіх полеглих воїнів у війні.
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.

Доповідав:   Андрій Найда – міський голова

Андрій Найда – міський голова, оголосив, що на розгляд  позачергової сесії  міської ради  запропоновано  такий проєкт порядку денного.   

	1. 
	Про звернення Калуської міської ради  до парафіян Московського патріархату щодо єднання з Помісною Православною Церквою України 

Доповідає: Олег Савка – керуючий справами виконкому



	2. 
	Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування на 2020-2022 роки

Доповідає: Олег Савка – керуючий справами виконкому



	3. 
	Про  зміни до  Програми підтримки інвестиційно-інноваційної діяльності та  міжнародного співробітництва Калуської міської територіальної громади на 2019-2022 роки 

Доповідає: Юрій  Соколовський – начальник управління економічного розвитку міста



	4. 
	Про внесення змін до Програми розвитку підприємництва на 2021-2022 роки                

Доповідає: Юрій  Соколовський – начальник управління економічного розвитку міста



	5. 
	Про затвердження Програми пасажирського автотранспорту Калуської міської територіальної громади на  2022-2023 роки

Доповідає: Юрій  Соколовський – начальник управління економічного розвитку міста



	6. 
	Про надання одноразових грошових допомог на лікування онкологічних хворих

Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення 



	7. 
	Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на цукровий діабет.

Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради



	8. 
	Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської територіальної громади на період 2022-2025рр.
Доповідає: Михайло Клим – начальник управління у справах сім’ї, молоді та спорту



	9. 
	Про внесення змін до Програми проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2022 рік

Доповідає: Іван Дембич – начальник управління з питань НС



	10. 
	Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного 

середовища на 2020-2022 роки

Доповідає:  Іван Дембич – начальник управління з питань НС



	11. 
	Про внесення змін  до Програми капітального ремонту житлового фонду  Калуської територіальної громади на 2021-2023 роки

Доповідає: Юрій Рекунов – начальник УЖКГ



	12. 
	Про внесення змін до Програми фінансування робіт у сфері земельних відносин Калуської міської територіальної громади на 2021-2023рр.

Доповідає: Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин



	13. 
	Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2021 рік

Доповідає: Леся Поташник –  начальник фінансового управління



	14. 
	Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік

Доповідає: Леся Поташник –  начальник фінансового управління



	15. 
	Про затвердження Акта для приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у комунальну власність Калуської міської територіальної громади окреме індивідуально визначене майно комунального некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Івано-Франківської області»
Доповідає: Олександр Челядин - начальник управління комунальної власності


	16. 
	Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»
Доповідає : Микола Гудим – директор КНП «Міська лікарня»




 Міський голова поставив на поіменне голосування  проект  порядку денного позачергової сесії (у зв»язку з відсутністю технічної можливості голосувати за допомогою системи «Голос», голосування проводилося відкритим фіксованим поіменним голосуванням).


 Результати поіменного голосування:  „за”                   -    28  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.


Головуючий запитав присутніх, які є пропозиції до порядку денного позачергової сесії.
Пропозицій і зауважень висловлено не було.

Міський голова поставив на поіменне голосування  в цілому  порядок денний  позачергової сесії.


 Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30 ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний  позачергової  сесії.

СЛУХАЛИ: 1. Про звернення Калуської міської ради до парафіян Московського патріархату щодо єднання з Помісною Православною Церквою України 

Доповідав: Олег Савка – керуючий справами виконкому
Федір Мороз – депутат від фракції «Платформа громад» зауважив, що необхідно уточнити юридичну назву церкви – «УПЦ МП» чи «російська православна церква». 

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.


(Поіменне голосування  відображене  з  врахуванням голосів депутатів міської ради  Галини Матківської - «за»-, Ірини Очкур – «за», Ярослава Кінаша – «за» згідно з їхніми усними заявами ).

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  10 березня  2022  року № 1308  «Про звернення Калуської міської ради  до парафіян Московського патріархату щодо єднання з Помісною Православною Церквою України»   додається. 
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування на 2020-2022 роки.
   Доповідав: Олег Савка – керуючий справами виконкому

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  10 березня   2022  року № 1309  «Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування на 2020-2022 роки»   додається. 

СЛУХАЛИ: 3. Про зміни до Програми підтримки інвестиційно-інноваційної діяльності та міжнародного співробітництва Калуської міської територіальної громади на 2019-2022 роки 

Доповідав: Юрій Соколовський – начальник управління економічного розвитку міста
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня  2022 року №1310  «Про зміни до Програми підтримки інвестиційно-інноваційної діяльності та  міжнародного співробітництва Калуської міської територіальної громади на 2019-2022 роки» додається. 

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до Програми розвитку підприємництва на 2021-2022 роки                

Доповідав: Юрій Соколовський – начальник управління економічного розвитку міста   
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1311 «Про внесення змін до Програми розвитку підприємництва на 2021-2022 роки» додається.
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Програми пасажирського автотранспорту Калуської міської територіальної громади на  2022-2023 роки

Доповідає: Юрій  Соколовський – начальник управління економічного розвитку міста   
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1312 «Про затвердження Програми пасажирського автотранспорту Калуської міської територіальної громади на  2022-2023 роки» додається.
СЛУХАЛИ: 6. Про надання одноразових грошових допомог на лікування онкологічних хворих

Доповідала: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення 

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1313 «Про надання одноразових грошових допомог на лікування онкологічних хворих» додається.

СЛУХАЛИ: 7. Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на цукровий діабет.

Доповідала: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1314 «Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на цукровий діабет» додається.
СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської територіальної громади на період 2022-2025рр.
Доповідав: Михайло Клим – начальник управління у справах сім’ї, молоді та спорту   
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1315 «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської територіальної громади на період 2022-2025рр.» додається.
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до Програми проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2022 рік

Доповідав: Іван Дембич – начальник управління з питань НС

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1316 «Про внесення змін до Програми проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2022 рік» додається.
СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного середовища на 2020-2022 роки

Доповідав:  Іван Дембич – начальник управління з питань НС   
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1317 «Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного середовища на 2020-2022 роки» додається.
СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до Програми капітального ремонту житлового фонду  Калуської територіальної громади на 2021-2023 роки

Доповідав: Юрій Рекунов – начальник УЖКГ
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1318 «Про внесення змін до Програми капітального ремонту житлового фонду  Калуської територіальної громади на 2021-2023 роки» додається.
СЛУХАЛИ: 12. Про внесення змін до Програми фінансування робіт у сфері земельних відносин Калуської міської територіальної громади на 2021-2023рр.

Доповідав: Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1319 «Про внесення змін до Програми фінансування робіт у сфері земельних відносин Калуської міської територіальної громади на 2021-2023рр.» додається.
СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2021 рік

Доповідала: Леся Поташник –  начальник фінансового управління

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1320 «Про затвердження звіту про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2021 рік» додається.
СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік

Доповідала: Леся Поташник –  начальник фінансового управління

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1321 «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік» додається.
СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження Акта для приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у комунальну власність Калуської міської територіальної громади окреме індивідуально визначене майно комунального некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Івано-Франківської області»
Доповідала: Олександр Челядин - начальник управління комунальної власності
Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1322 «Про затвердження Акта для приймання-передачі майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у комунальну власність Калуської міської територіальної громади окреме індивідуально визначене майно комунального некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Івано-Франківської області»» додається.
СЛУХАЛИ: 16. Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»
Доповідав: Микола Гудим – директор КНП «Міська лікарня»

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32  ;

                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 10 березня 2022 року №1323 «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»» додається.
Міський голова подякував депутатському корпусу за допомогу, яку надають депутати в цей важкий час місту, армії, внутрішньо переміщеним особам. 

Міський голова запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання.


Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 



 Андрій Найда –міський голова, оголосив про закриття   позачергової  сесії міської ради восьмого демократичного скликання.
(Звучить Державний Гімн України)

                        Міський голова                                    Андрій НАЙДА
Протокол вела і підготувала:

начальник  відділу організаційно -

правової роботи ради                            Людмила Мазур   
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